支出 470,103,804 2,589,523,148

　　業務支出 8,883,944 42,287,497

　　獎補助支出 461,219,860 2,547,235,651

　

收支餘絀 165,213,370 497,999,747

科目名稱
累計數本月數

公務機關會計

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

行政院農業委員會(彙編)

預付款明細表
中華民國109年08月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 497,999,747

本年度部分 497,999,747

109

一百零九年度
497,999,747

　5651012100-3

　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
497,999,747

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 497,999,747

日  期

備註
金  額

摘            要

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

行政院農業委員會(彙編)
預算執行與會計收支對照表

中華民國109年01月15日至109年08月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 3,087,522,895 3,087,522,895 收入